
Contacto

Teléfono 828013230
Fax 928682344
Correo Electrónico ariadnasosa@telde.es

Dirección Postal

C/Juan Diego de la Fuente 38
(35200) Telde España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21240/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2021
a las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Telde
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.telde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8PzkGbnClyk%3D

Objeto del Contrato: Suministro con instalación para la reestructuración de la oficina de la Jefatura y
Secretaría para el servicio de la Policía Local

Presupuesto base de licitación
Importe 6.423,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.003 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Pegatel Canarias S.L.
NIF B76048610
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.003 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.423,21 EUR.

http://www.telde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8PzkGbnClyk%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ocStZ13Gg1gSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007280043 |  2021-228133 | vie, 03 sep 2021 08:47:32:374 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154497404399979877248171141990624063897 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ocStZ13Gg1gSugstABGr5A%3D%3D

